
ＪＳＳ広島スイミングスクール 

支配人 栗栖 竜一 

 

 

ＪＳＳ統一 臨時休校ガイドラインのお知らせ【2021 年度改定】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。表題の件につきまして、お知らせ致

します。ＪＳＳグループ統一 臨時休校ガイドラインを設置致します。下記詳細を熟読下さ

い。黄色マーカーが統一項目となります。 

 

下記警報発令時は臨時休校とさせて頂きます。臨時休校の場合、振替は行いません。 

暴風警報・特別警報ʷ大雨（土砂災害、浸水害）、暴風、暴風雪、大雪）・震度 5 弱以上の

地震が発生した場合は、当日を臨時休校とする。 

気象庁発令(広島市対象)   

８：００現在 暴風警報・特別警報・震度 5 弱以上の地震の場合・・・ 

           ～１４：００まで休校【すべての授業・フリー含む】 

      

１２：００現在 暴風警報・特別警報・震度 5 弱以上の地震の場合・・・ 

         ～１８：００まで休校【すべての授業・フリー含む】 

 

１６：００現在 暴風警報・特別警報・震度 5 弱以上の地震の場合・・・ 

               閉館まで休校【すべての授業・フリー含む】 

 

尚、上記発令がされた場合は、スクールバスの運行は行いません。 

その他警報発令時は、スクール近隣状況に応じて対応を検討しメール配信・ＨＰへ掲載致し

ます。 

 

※臨時休校の場合は、入会時登録のメールアドレスへメール送信致します。同時にスクール

ＨＰへも掲載を致します。 

以上、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 


